
2024年2月
製造販売承認取得のお知らせ

先発品：トレリーフOD錠

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、寿製薬では、パーキンソン病治療薬・レビー小体型認知症に伴うパーキンソニズム治療
薬 ゾニサミドOD錠25mgTRE「KO」、パーキンソン病治療薬 ゾニサミドOD錠50mgTRE「KO」の
製造販売承認を取得いたしましたので、ご案内申し上げます。
弊社は、原薬から製剤まで一貫した医薬品を提供する製薬企業としてこれからも「高い品質・
高い倫理性・高い創薬性」を追求して参ります。
今後ともより一層のご指導・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

寿 製 薬 株 式 会 社
長野県埴科郡坂城町大字上五明字東川原198

文献請求及び
お問い合わせ先

　　0120-996-156
E-mail ： kaihatsu@kotobuki-pharm.co.jp

9時～12時、13時～17時（土・日、祝日、その他当社休業日を除く）

2024年2月作成

製剤の性状

製品の特徴

ゾニサミドOD錠25mgTRE「KO」

約3mm

約7mm

ゾニサミドOD錠50mgTRE「KO」

約4mm

約9mmかわらOD錠®

1 かわらOD錠®は、寿製薬株式会社の商標登録第6475203号です。（50mg錠）
2 原薬から製品まで一貫して国内（本社工場）で製造を行って参ります。
3 国内にて一貫製造するため、安定供給に問題はありません。

薬価基準未収載劇薬、処方箋医薬品（注意ｰ医師等の処方箋により使用すること）

日本標準商品分類番号 871169
発売準備中




